关于公示2018年北京交通大学“诺基亚贝尔”杯
创新大赛评审结果的通知
由北京交通大学“诺基亚贝尔”杯创新大赛组委会主办，电子信息工程学院承办的2018年北京交通大学“诺基亚贝尔”杯创新大赛评审工作已经结束。全校共有113项作品参赛。经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出26项作品获奖，其中一等奖4项（包括“诺基亚贝尔”杯），二等奖8项，三等奖14项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2018年7月2日至7月9日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：2018年北京交通大学“诺基亚贝尔”杯创新大赛获奖作品名单
北京交通大学
“诺基亚贝尔”杯创新大赛组委会
（教务处代章）
2018年7月2日
附件：
2018年北京交通大学大“诺基亚贝尔”杯创新大赛获奖名单
一等奖（4项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1（诺基亚贝尔杯）
	双边轮式斜拉索桥检测机器人
	徐瑞东
	15291162
	王喜莲、徐建军

	田野
	15291126

	高天乐
	15291105

	2
	缩微高速公路场景下的小车协作通信系统
	刘恒
	15212073
	李丞

	戈弋
	15211090

	杨熙
	15211109

	3
	盲人出行辅助装置
	李天文
	15221214
	何涛

	李一非
	15221183

	黄博源
	15222006

	4
	全方向球形移动平台
	戴晓腾
	15291245
	董春

	唐文京
	15291047

	贾昊
	15291067

二等奖（8项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	电动节能车的设计制作
	于帅
	15221226
	胡准庆、何涛

	骆俊宇
	15291077

	孔瑶
	14213009

	2
	GO/g-C3N4-ATP复合材料制备及其在重金属离子吸附中的利用
	周琪
	16272029
	丁克俭、吴松梅

	施清越
	16272013

	郭泰
	16272035

	3
	节能赛车的动力优化
	陶斐
	15221340
	何涛、刘建华男

	张书郡
	15221027

	张文垚
	15221082

	4
	无人机自动充电装置
	马如兰
	16211401
	赵翔

	孟鑫
	15231039

	浦丽媛
	16211403

	5
	激光非接触式测量物体的振动
	赵伟
	15271304
	彭继迎

	魏盈松
	15271298

	张兴舜
	15271267

	6
	磁流变液阻尼特性及其微观形貌演示仪设计
	钱畅
	15221276
	王四棋、李德才

	潘彭杰
	15221306

	杨振宁
	15221316

	7
	智能办公桌椅
	李爽
	15221301
	宋志坤

	钟厚岳
	15221349

	胡琦
	15221297

	8
	小功率无线电能传输技术的探索与研究
	周美琪
	15211162
	李居朋

	闫凤霄
	15211163

	倪佳立
	15212127

三等奖（14项）
	序号
	作品名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	可远程调控和环境智能识别的新型太阳能汽车
	高宇
	16291055
	徐建军

	吴兴宇
	16291155

	杨柳
	16292023

	2
	智能新风系统&手机端开发
	白天玥
	15213002
	黄亮

	杨玉源
	15213020

	唐佳满
	15213017

	3
	Robocon飞龙绣球
	方浩东
	15221206
	王纪武、杜秀霞

	林伟健
	15221215

	张茵
	16211333

	4
	智能跟随平台的设计与制作
	黄若杨
	15212090
	路勇

	张帆
	15212112

	5
	等离子熔化沉积快速成形专用新型等离子炬研制
	杨璐
	15221051
	刘元富、李荣华

	张洛源
	15221026

	李开元
	15221038

	6
	混合动力型风光发电小功率充电桩
	张焕明
	15291165
	方进

	李华取
	15291147

	李万全
	15291148

	7
	智能循迹灭火小车
	李琳婧
	15321010
	徐建军

	张旭
	14291093

	熊聪
	14291089

	8
	自动跟随玩具小车
	肖宁
	15221314
	何涛、刘建华男

	周木华
	15221116

	韩筱啸
	16221062

	9
	路口交通指挥智能机器人
	陈虎
	16291192
	徐建军

	蔡靖贤
	16291023

	郭嘉伟
	16291026

	10
	智能调料取量器
	王家乐
	15211022
	马庆龙

	崔文凯
	15211033

	赵相宇
	15211030

	11
	一种运输途中货物偏移实时监测与报警系统研究
	马浩
	15251296
	郎茂祥

	李倚天
	15251291

	梁静丽
	15251292

	12
	智能元件库
	徐子恒
	15211053
	胡健、陈新

	游宇豪
	15211055

	吴一飞
	15212020

	13
	四轴无人机的定点投放与降落
	颛皓
	15211188
	赵翔

	王涛
	15211180

	沈琦
	15221337

	14
	眼球追踪鼠标
	邓雨亭
	15212001
	余晶晶

	朱倩
	15231150

	曲佳
	15212018

- 2 -
                                                        - 1 -